
Zarządzenie Nr III/108a/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia  8 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze miasta i gminy Solec Kujawski miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeo wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy                             

(Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1.  Wyznaczam na   obszarze   miasta i gminy    Solec  Kujawski    miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeo wyborczych wszystkie tablice ogłoszeo 

znajdujące się  na terenie miasta i gminy Solec Kujawski.  

2. Wyznaczam na terenie miasta i gminy Solec Kujawski następujące   miejsca   przeznaczone 

wyłącznie na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych:  

     a)  tablica ogłoszeo przy ul. Toruoskiej (za Wydziałem Utrzymania Miasta UMiG),  

     b)  tablica ogłoszeo przy ul. 23 Stycznia (w pobliżu sklepu POLOMARKET).  

3.  Komitety  wyborcze mogą korzystad z tablic  określonych w ust. 1 na zasadzie równego 

podziału całości powierzchni.  

 

§ 2  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeo  

Urzędu Miasta i Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej miasta i gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3  

Zarządzenie  wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania  i obowiązuje do  dnia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.    

 

 


